[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 52
РЕШЕНИЕ

от «_26_» __марта__ 2015 г. № 419
г. Кемерово
 О внесении изменений в Решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 29.06.2010 № 433 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Елыкаевское сельское поселение»
Руководствуясь ст.ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Устава Кемеровского муниципального района, с учетом результатов публичных слушаний, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 29.06.2010 № 433 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Елыкаевское сельское поселение» изменения, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и на официальном сайте Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шакирову Р.И. – председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович
Глава района                                                                                       И.В. Середюк
Приложение
к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от 26.03.2015 г. № 419
КАРТА

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ В МАСШТАБЕ 1 : 30000

[image: image2.jpg](0E 00 im